50

WE -3b

Wykaz nauczycieli przewidzianych do zatrudnienia w ...

(nazwa szkoty)

Lp.

Nazwisko i imig
nauczyciela

Dokumenty potwierdzajace
posiadane kwalifikacje
(nazwa uczelni, kierunek, specjalnos¢,
uzyskany tytut, rok ukonczenia)

Przygotowanie pedagogiczne
(dokument potwierdzajacy posiadanie
przygotowania pedagogicznego)

Nauczany przedmiot/
rodzaje prowadzonych zajecé

10.

11.
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12.

13.

14.

15.

16.

(podpis zgtaszajacego)
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